



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2013 года

№ 194

О внесении изменений в постановление администрации г.Белгорода от 30.12.2011 г. № 233 «Об утверждении городской целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения на 2012 - 2016 годы»

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий городской целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения на 2012-2016 годы» **постановляю:**

1. Внести изменения в постановление администрации г.Белгорода от 30.12.2011 г. № 233 «Об утверждении городской целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения на 2012-2016 годы» (в редакции постановлений от 05.06.2012 г. № 103, от 26.10.2012 г. № 211, от 21.12.2012 г. № 253, от 08.04.2013 г. № 90, от 30.07.2013 г. № 175):

1.1. В Паспорте городской целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения на 2012-2016 годы»:

- в пункте «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» в пятом абзаце значение «2013 г. - 15 чел.» заменить на «2013 г. - 7 чел.», в седьмом абзаце значение «2 автомобиля» заменить на «1 автомобиль».

1.2. В Паспорте подпрограммы «Семья с несовершеннолетними детьми» на 2012-2016 годы:

- в пункте «Объемы и источники финансирования» по строке «Всего» в столбце «2013» значение «31095,0» заменить на «31383,0», в столбце «Итого» значение «140751,333» заменить на «141039,333».

1.3. В перечне мероприятий по реализации подпрограммы «Семья с несовершеннолетними детьми» на 2012-2016 годы:

- в пункте 1.1 в столбце «2013» значение «8289,0» заменить на «8577,0», в столбце «Итого» значение «60024,0» заменить на «60312,0»;

- в строке «Итого по разделу» в столбце «2013» значение «8289,0» заменить на «8577,0», в столбце «Итого» значение «60044,0» заменить на «60332,0»;

- в строке «Всего по подпрограмме» в столбце «2013» значение «31095,0» заменить на «31383,0», в столбце «Итого» значение «140751,333» заменить на «141039,333».

1.4. В перечне мероприятий подпрограммы «Дети - сироты» на 2012-2016 годы:

- в пункте 1.1 в столбце «2013» значение «280,0» заменить на «225,0», в столбце «Итого» значение «2369,619» заменить на «2314,619»;

- в строке «Итого по разделу» в столбце «2013» значение «434,5,0» заменить на «379,5», в столбце «Итого» значение «3128,292» заменить на «3073,292»;

- в пункте 2.3 в столбце «2013» значение «-» заменить на «55,0», в столбце «Итого» значение «107,35» заменить на «162,35»;

- в строке «Итого по разделу» в столбце «2013» значение «20,0» заменить на «75,0», в столбце «Итого» значение «232,95» заменить на «287,95».

1.5. В Паспорте подпрограммы «Дети - инвалиды» на 2012-2016 годы:

- в пункте «Объемы и источники финансирования» по строке «Всего» в столбце «2013» значение «1233,0» заменить на «1175,0», в столбце «Итого» значение «11285,68» заменить на «11227,68»;

- в пункте «Ожидаемые конечные результаты подпрограммы» значение «2013 г. – 15 чел.» заменить на «2013 г. – 7 чел.».

1.6. В перечне мероприятий подпрограммы «Дети - инвалиды» на 2012-2016 годы:

- в пункте 1.3 в столбце «2013» значение «200,0» заменить на «142,0», в столбце «Итого» значение «2793,845» заменить на «2735,845»;

- в строке «Итого по разделу» в столбце «2013» значение «751,0» заменить на «693,0», в столбце «Итого» значение «7663,21» заменить на «7605,21»;

- в пункте 2.3 в столбце «2013» значение «100,0» заменить на «81,215», в столбце «Итого» значение «1138,188» заменить на «1119,403»;

- в пункте 2.5 в столбце «2013» значение «103,0» заменить на «121,785», в столбце «Итого» значение «517,0» заменить на «535,785»;

- в строке «Итого по подпрограмме» в столбце «2013» значение «1233,0» заменить на «1175,0», в столбце «Итого» значение «11285,68» заменить на «11227,68».

1.7. В Паспорте подпрограммы «Инвалиды и пенсионеры» на 2012-2016 годы:

- в пункте «Объемы и источники финансирования» по строке «Всего» в столбце «2013» значение «4105,0» заменить на «4055,0», в столбце «Итого» значение «22151,907» заменить на «22101,907».

1.8. В перечне мероприятий подпрограммы «Инвалиды и пенсионеры» на 2012-2016 годы:

- в пункте 1.4 в столбце «2013» значение «280,0» заменить на «230,0», в столбце «Итого» значение «1589,7» заменить на «1539,7»;

- в строке «Итого по разделу» в столбце «2013» значение «2490,0» заменить на «2440,0», в столбце «Итого» значение «14787,5» заменить на «14737,5»;

- в строке «Всего по подпрограмме» в столбце «2013» значение «4105,0» заменить на «4055,0», в столбце «Итого» значение «22151,907» заменить на «22101,907».

1.9. В Паспорте подпрограммы «Доступная среда» на 2012-2016 годы:

- в пункте «Объемы и источники финансирования» по строке «Всего» в столбце «2013» значение «1140,0» заменить на «960,0», в столбце «Итого» значение «11499,228» заменить на «11319,228».

1.10. В перечне мероприятий подпрограммы «Доступная среда» на 2012-2016 годы:

- в пункте 2.4 в столбце «Срок исполнения, годы» добавить «2013», в столбце «2013» значение «500,0» заменить на «320,0», в столбце «Итого» значение «1392,5» заменить на «1212,5»;

- в строке «Итого по разделу» в столбце «2013» значение «750,0» заменить на «570,0», в столбце «Итого» значение «3596,2» заменить на «3416,2»;

- в пункте 3.1 слова «передвижные подъемники с электроприводом» заменить на слова «ходунки прогулочные»;

- в пункте 3.3 в столбце «Срок исполнения, годы» значение «2012-2015» заменить на «2014,2015»;

- в строке «Всего по подпрограмме» в столбце «2013» значение «1140,0» заменить на «960,0», в столбце «Итого» значение «11499,228» заменить на «11319,228».

2. Комитету финансов и бюджетных отношений (Дюков О.Д.) финансирование мероприятий городской целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения на 2012-2016 годы» производить с учетом внесенных настоящим постановлением изменений за счет средств, предусмотренных в бюджете городского округа «Город Белгород» на реализацию данной программы.

3. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города Белгорода (Морозов А.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департамент здравоохранения и социальной защиты населения администрации города Белгорода (Бондарев А.А.).

Глава администрации
города Белгорода



С. Боженков